
UCHWAŁA NR XXIV/166/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1799, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92,poz. 753, Nr 157,poz.1241, z 2010 Nr 28, 
poz.142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, 
poz.887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł i dokonuje się przeniesienia na kwotę 
1 372 003 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika ,, Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2013", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 65 827 062 zł, 

- dochody bieżące - 54 910 390 zł, 

- dochody majątkowe - 10 916 672 zł;

2) wydatki ogółem: 66 407 696 zł, 

- wydatki bieżące - 53 775 366 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 632 330 zł;

3) deficyt roku 2013 w kwocie 580 634 zł będzie pokryty: 

- wolnymi środkami w kwocie 580 634 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/166/2013
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 26 kwietnia 2013 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 500,00

0,00 0,00

75019 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 0,00

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2013

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 826 562,00 65 827 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

9 319 055,00 9 319 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 8 894 100,00 8 894 100,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

8 087 922,00 8 087 922,00

majątkowe

majątkowe 10 916 672,00 10 916 672,00

bieżące 46 015 790,00 46 016 290,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 231 133,00 1 231 133,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00

Rady powiatów 1 000,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 1 335 210,00 1 335 710,00

3 4 5 8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

w złotych

1
Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIV/166/2013
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 26 kwietnia 2013 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 140 081 140 081 12 555 127 526 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140 281 140 281 12 555 127 726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140 081 140 081 12 555 127 526 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140 281 140 281 12 555 127 726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127 526 127 526 0 127 526 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127 726 127 726 0 127 726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8 511 870 8 207 870 6 520 497 1 687 373 0 304 000 0 0 0 85 000 85 000

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8 501 870 8 197 870 6 510 497 1 687 373 0 304 000 0 0 0 85 000 85 000

przed zmianą 6 898 915 6 888 915 5 368 203 1 520 712 0 10 000 0 0 0 85 000 85 000

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 888 915 6 878 915 5 358 203 1 520 712 0 10 000 0 0 0 85 000 85 000

przed zmianą 4 113 000 4 113 000 4 113 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 103 000 4 103 000 4 103 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 195 291 14 727 509 12 490 989 2 236 520 1 279 877 90 700 97 205 0 0 0 0

zmniejszenie -342 566 -342 566 -342 566 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67 710 2 500 0 2 500 65 210 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 920 435 14 387 443 12 148 423 2 239 020 1 345 087 90 700 97 205 0 0 0 0

przed zmianą 409 222 395 417 375 657 19 760 13 805 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 689 0 0 0 689 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409 911 395 417 375 657 19 760 14 494 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13 805 0 0 0 13 805 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 689 0 0 0 689 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 494 0 0 0 14 494 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2013

Dział Rozdział §

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 4 5 17 18

020 Leśnictwo

140 081 0 0

0 0 0

200 0 0

140 281 0 0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

140 081

200

0 0

0 0 0

0 0

140 281 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

127 526 0 0

0 0 0

200 0 0

127 726 0 0

750 Administracja publiczna

8 596 870

0

0 0

-10 000 0 0

0 0

8 586 870 0 0

75020 Starostwa powiatowe

6 983 915

0

0 0

-10 000 0 0

0 0

6 973 915 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 113 000 0 0

-10 000 0 0

0 0 0

4 103 000 0 0

801 Oświata i wychowanie

16 195 291

67 710

0 0

-342 566 0 0

0 0

15 920 435 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

409 222

689

0 0

0 0 0

0 0

409 911 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

13 805 0 0

0 0 0

689 0 0

14 494 0 0

1Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział §

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 4 5 17 18

przed zmianą 1 600 573 466 252 445 596 20 656 1 134 321 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 600 0 0 0 56 600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 657 173 466 252 445 596 20 656 1 190 921 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 134 321 0 0 0 1 134 321 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 600 0 0 0 56 600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 190 921 0 0 0 1 190 921 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7 870 035 7 682 392 6 646 382 1 036 010 131 751 55 892 0 0 0 0 0

zmniejszenie -342 566 -342 566 -342 566 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 421 2 500 0 2 500 7 921 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7 537 890 7 342 326 6 303 816 1 038 510 139 672 55 892 0 0 0 0 0

przed zmianą 131 751 0 0 0 131 751 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 921 0 0 0 7 921 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139 672 0 0 0 139 672 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5 175 642 5 175 642 5 175 642 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -342 566 -342 566 -342 566 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 833 076 4 833 076 4 833 076 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309 500 309 500 0 309 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312 000 312 000 0 312 000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3 025 226 673 642 354 326 319 316 1 311 322 1 040 262 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 019 437 0 0 0 -1 019 437 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 019 437 1 019 437 0 1 019 437 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 025 226 1 693 079 354 326 1 338 753 291 885 1 040 262 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 617 389 230 400 0 230 400 1 236 927 150 062 0 0 0 0 0

zmniejszenie -968 320 0 0 0 -968 320 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 968 320 968 320 0 968 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 617 389 1 198 720 0 1 198 720 268 607 150 062 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 236 927 0 0 0 1 236 927 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -968 320 0 0 0 -968 320 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 268 607 0 0 0 268 607 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230 400 230 400 0 230 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 968 320 968 320 0 968 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 198 720 1 198 720 0 1 198 720 0 0 0 0 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1 600 573

56 600

0 0

0 0 0

0 0

1 657 173 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 134 321 0 0

0 0 0

56 600 0 0

1 190 921 0 0

0 0

-342 566 0 0
80120 Licea ogólnokształcące

7 870 035

10 421 0 0

7 537 890 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

131 751 0 0

0 0 0

7 921 0 0

139 672 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 175 642 0 0

-342 566 0 0

0 0 0

4 833 076 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

309 500 0 0

0 0 0

2 500 0 0

312 000 0 0

852 Pomoc społeczna

3 025 226

1 019 437

0 0

-1 019 437 0 0

0 0

3 025 226 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1 617 389

968 320

0 0

-968 320 0 0

0 0

1 617 389 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 236 927 0 0

-968 320 0 0

0 0 0

268 607 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

230 400 0 0

0 0 0

968 320 0 0

1 198 720 0 0

2Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział §

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 4 5 17 18

przed zmianą 996 464 32 269 0 32 269 74 395 889 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51 117 0 0 0 -51 117 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51 117 51 117 0 51 117 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 996 464 83 386 0 83 386 23 278 889 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 74 395 0 0 0 74 395 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51 117 0 0 0 -51 117 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23 278 0 0 0 23 278 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28 774 28 774 0 28 774 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51 117 51 117 0 51 117 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79 891 79 891 0 79 891 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7 685 822 2 863 532 2 387 915 475 617 4 739 680 82 610 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 156 40 000 0 40 000 235 156 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7 960 978 2 903 532 2 387 915 515 617 4 974 836 82 610 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 341 002 1 340 002 1 136 884 203 118 0 1 000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 381 002 1 380 002 1 136 884 243 118 0 1 000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 617 523 601 125 440 100 161 025 14 898 1 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 744 0 0 0 744 0 0 0 0 0 0

po zmianach 618 267 601 125 440 100 161 025 15 642 1 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 14 898 0 0 0 14 898 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 744 0 0 0 744 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 642 0 0 0 15 642 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 697 782 0 0 0 4 697 782 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234 412 0 0 0 234 412 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 932 194 0 0 0 4 932 194 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 697 782 0 0 0 4 697 782 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234 412 0 0 0 234 412 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 932 194 0 0 0 4 932 194 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze

996 464

51 117

0 0

-51 117 0 0

0 0

996 464 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

74 395 0 0

-51 117 0 0

0 0 0

23 278 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

28 774 0 0

0 0 0

51 117 0 0

79 891 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

7 685 822

275 156

0 0

0 0 0

0 0

7 960 978 0 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

1 341 002

40 000

0 0

0 0 0

0 0

1 381 002 0 0

4270 Zakup usług remontowych

4 000 0 0

0 0 0

40 000 0 0

44 000 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

617 523

744

0 0

0 0 0

0 0

618 267 0 0

14 898 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 744 0 0

15 642 0 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

4 697 782

234 412

0 0

0 0 0

0 0

4 932 194 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4 697 782 0 0

0 0 0

234 412 0 0

4 932 194 0 0

3Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział §

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 4 5 17 18

przed zmianą 60 000 35 000 5 000 30 000 25 000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70 000 35 000 5 000 30 000 35 000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25 000 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25 000 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44 880 766 33 286 980 25 254 839 8 032 141 7 545 959 1 680 216 1 359 611 478 892 529 108 12 632 330 12 632 330

zmniejszenie -1 372 003 -352 566 -352 566 0 -1 019 437 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 372 503 1 062 137 0 1 062 137 310 366 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44 881 266 33 996 551 24 902 273 9 094 278 6 836 888 1 680 216 1 359 611 478 892 529 108 12 632 330 12 632 330

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8 894 100 8 682 923 4 934 088 3 748 835 14 000 197 177 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8 894 100 8 682 923 4 934 088 3 748 835 14 000 197 177 0 0 0 0 0

przed zmianą 53 774 866 41 969 903 30 188 927 11 780 976 7 559 959 1 877 393 1 359 611 478 892 529 108 12 632 330 12 632 330

zmniejszenie -1 372 003 -352 566 -352 566 0 -1 019 437 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 372 503 1 062 137 0 1 062 137 310 366 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53 775 366 42 679 474 29 836 361 12 843 113 6 850 888 1 877 393 1 359 611 478 892 529 108 12 632 330 12 632 330

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

60 000

10 000

0 0

0 0 0

0 0

70 000 0 0

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

15 000

10 000

0 0

0 0 0

0 0

25 000 0 0

2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

15 000 0 0

0 0 0

10 000 0 0

25 000 0 0

57 513 096 8 747 330 0

-1 372 003 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

1 372 503 0 0

57 513 596 8 747 330 0

Wydatki razem:

Dział Rozdział §

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

8 894 100 0 0

0 0 0

0 0 0

8 894 100 0 0

OGÓŁEM:

66 407 196 8 747 330 0

-1 372 003 0

66 407 696 8 747 330 0

0

1 372 503 0 0

4Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIV/166/2013

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 26 kwietnia 2013r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 754 12 000

75406 12 000

Straż Graniczna w Nowym Dworze 3 000

Straż Graniczna w Kuźnicy 3 000

Straż Graniczna w Krynkach 3 000

Straż Graniczna w Szudziałowie 3 000

1. 852 291 885 0
85201 268 607 0

Miasto Białystok 143 000

Powiat Białostocki 101 556

Powiat Brodnicki 24 051

85204 23 278 0

Miasto Białystok 10 224

Powiat Białostocki 12 000

Powiat Krasnostawski 1 054

2. 921 10 000 0
92116 10 000 0

Gmina Dąbrowa Białostocka 10 000

313 885 0

1. 801 0 1 345 087

80102 0 14 494

Szkoła Podstawowa Specjalna w 
Różanymstoku

14 494

80111 0 1 190 921
Gimnazjum Specjalne w 

Różanymstoku
1 190 921

80120 0 139 672

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
101 355

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sidrze

38 317

2. 851 14 000

85156 14 000

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

14 000

3. 853 0 115 080

85311 0 115 080

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

57 540

OGÓŁEM:

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2013

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



4. 854 0 4 974 836

85410 0 15 642

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

15 642

85420 0 4 932 194

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

4 932 194

85421 0 27 000

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

27 000

5. 921 25 000

92120 25 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu ochrony zabytków i 

opieki nad zabytkami
25 000

6. 926 75 000

92605 75 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

75 000

114 000 6 435 003OGÓŁEM:

2.

Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1

W dz. 750 rozdz. 75019 - Rady powiatów - zwiększenia dochodów o kwotę 500 zł dokonano w związku z

otrzymaniemkosztów zastępstwa procesowego.

Część opisowa do załącznika nr 2

W dz. 020 rozdz. 02002 - Nadzór nad gospodarką leśną - zwiększeniewydatków o kwotę 200 zł przeznacza

się na zakup 1000 sztuk oznaczników do cechowania drewna w lasach niestanowiących własność Skarbu

Państwa z terenu NadleśnictwaSupraśl.

W dz. 801 rozdz. 80102 - Szkoły zawodowe specjalne - dokonano zwiększenia w planie wydatków kwoty

dotacji o 689 zł (kwota z przeniesienia) dla Szkoły PodstawowejSpecjalnejw Różanymstoku.

W dz. 801 rozdz. 80111 - Gimnazja specjalne - dokonano zwiększeniaw planie wydatków kwoty dotacji o 56

600 zł (kwota z przeniesienia) dla GimnazjumSpecjalnegow Różanymstoku.

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększeniewydatkówo kwotę 2 500 zł (kwota 2 200

zł z przeniesienia) przeznacza się na dofinansowanie zakupu mat do zajęć z zakresu samoobrony i interwencji

prowadzonychwe wszystkich klasach mundurowychoraz zajęć pozalekcyjnychtaekwon-do w Zespole Szkół w

Dąbrowie Białostockiej oraz kwotę 7 921 zł (kwota z przeniesienia) przeznacza się na zwiększenie dotacji, w

tym:

- kwota 4 817 zł dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w

Białymstoku,

- kwota 3 104 zł dla LiceumOgólnokształcącegodla Dorosłychw Sidrze.

W dz. 852 rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze, rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze -

przeniesienia na kwotę 1 019 437 zł dokonano w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków na pokrycie

kosztów utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo- wychowawczych i w rodzinach zastępczych

funkcjonujących na terenie innych powiatów, zgodnie z zawartymi aneksami do porozumień z miastem

Białystok.

W dz. 854 rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne - dokonano zwiększeniaw planie wydatkówkwoty dotacji

o 744 zł (kwota z przeniesienia) dla Bursy Salezjańskiejw Różanymstoku.

W dz. 854 rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zwiększeniawydatkówo kwotę 40 000

zł (kwota z przeniesienia) dokonano w celu dofinansowania remontów mających na celu likwidację barier

architektonicznychutrudniających swobodę ruchu uczniów niepełnosprawnychw SpecjalnymOśrodku Szkolno

- Wychowawczymw Sokółce.

W dz. 854 rozdz. 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - dokonano zwiększenia w planie wydatków

kwoty dotacji o 234 412 zł (kwota z przeniesienia) dla w Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w

Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany



Różanymstoku.

W dz. 921 rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - zwiększenie wydatków o kwotę 10

000 zł (kwota z przeniesienia) przeznacza się na zwiększenie dotacji na zadania z zakresu ochrony zabytków i

opieki nad zabytkami.

Id: A788671B-45F9-4B6A-AB97-5428D8E48854. Podpisany




